Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2
Зимовниковский район

Протокол №4
Родительское собрание
Дата проведения: 16.12. 2020год
Место проведения: МБОУ Конзаводская СОШ №2 (кабинет - 27)
Количество присутствующих - 14
Классный руководитель – Харцизова Е.Р.
Приглашены:
Директор – Морозов А.Ю.
Заместитель  директора – Землянская О.Г.
учителя-предметники:
Харцизова Е.Р. - учитель математики
Землянская О.Г. - учитель русского языка и литературы
Казантаев В.А. – учитель географии и обществознания
Повестка дня
1. Подготовка организации к репетиционному ИС по русскому языку. Ознакомление с результатами репетиционного ИС.
2. Оформление  заявления на участие в ИС обучающихся 9 класса
3. Успеваемость обучающихся за  2 четверть. Подготовка к ОГЭ по математике, русскому языку, обществознанию и географии.
4. Правила безопасности на каникулах

Решили:
1. По первому вопросу выступили Морозов А.Ю. и Землянская О.Г. Были выделены моменты организации ИС по русскому языку.
Ольга Геннадьевна рассказала родителям о успехах и недочетах обучающихся 9 класса при сдаче репетиционного ИС. Родители были ознакомлены с правилами выставления баллов по ИС.
2. По второму вопросу выступила Землянская О.Г. С детьми и родителями оформлены заявления на участие в ИС обучающихся 9 класса.
3. По третьему вопросу выступила Харцизова Е.Р. Родители были ознакомлены с успеваемостью обучающихся. Были затронуты вопросы по подготовке к ОГЭ по математике, обществознанию и географии. До родителей были донесены результаты подготовки детей по по обязательным экзаменам, а также экзаменам по выбору.
4. Родители были ознакомлены с правилами безопасности на каникулах.
Директор________________А.Ю.Морозов
Зам директора ___________О.Г.Землянская